Atenciosamente,
-)

."
tA,
Cs O

C—

u 	gio Ferreira

COMARCA DE JUIZ DE FORA - MG

SECRETARIA DO JUÍZO DA Sa VARA CÍVEL
Fórum Benjamim Colucci

Rua Marechal Deodoro, 662/401 — Centro - Cep: 36015-900 - Tel.: 3257-5847
e-mail: jfa5civ@tjmg.jus.br

Ofício n.o 01/2024/004.

Juiz de Fora, 29 de janeiro de 2024.

Ilustríssimo Senhor,

Pelo presente, encaminho a V. Sa. cópia do edital da
Correição Anual da 5a Vara Cível desta comarca, a ser instalada no
dia 16 de fevereiro de 2024, às 13:00 horas, na sala de audiências.

Sendo o que se apresenta para o momento, renovo protestos
de elevada estima e distinta consideração.

ILMO. SR.
DR. ALEXANDRE ATILIO R. COSTA
PRESIDENTE DA OAB/MG — SUBSEÇÃO JUIZ DE FORA

COMARCA DE JUIZ DE FORA - MG
SECRETARIA DO JUIZO DA 5a VARA CÍVEL

Fórum Benjamim Colucci
Rua Marechal Deodoro, 662/401 - Centro - Cep: 36015-900 - Tel.: 3257-5847

EDITAL DE CORREIÇÃO

O Dr. Orfeu Sérgio Ferreira Filho, Juiz de Direito da 5a Vara
Cível da Comarca de Juiz de Fora - MG, na forma da Lei, etc.

FAZ SABER a quantos o presente edital virem ou dele tomarem
conhecimento que, de conformidade com o Art. 30, II c/c Art. 31, todos
da Lei Complementar n° 59, de 18 de janeiro de 2001, foi designado o
dia 16 de fevereiro de 2024, às 13:00 horas, na Sala de Audiências da
5' Vara Cível desta comarca, para Audiência de Instalação da Correição
Anual na 5' Vara Cível, oportunidade em que serão recebidas reclama-
ções sobre a execução dos serviços do Juizo e respectiva Secretaria.

Para secretariar os trabalhos de Correição foi designada a
servidora Julia Lopes de Andrade.

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados e não
possam no futuro alegar desconhecimento, expedi o presente edital, que
será afixado na forma da lei.

Dado e passado nesta cidade de Juiz de Fora, Estado de Minas
Gerais, em 29 de janeir de 2024.

ergio Ferreira lho
Juiz de D.

	OAB
	00000001

	OAB
	00000003